испол Fl итЁльныЙ комитЁт
крАсноЁорского сЕ,'lьского посЁrlЕния
АI-рьIзскоrо муниципмьного рАЙонА

FЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУЁЛИКАСЫ
агЕрн{Е муниципАл ь рАЙоны
крАсныЙ ýор Авыл }цирлЁl-Е

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11 .2020

Об утверждении Административного

с , Красrшй Бор

мрАр

J\ъ 27

регламента
муниципальной

предоставления

услуги по
совершению нотариzшьных действий:
удостоверение доверенности

В соответствии с Федера-пьным законом от б октября 200З годаJ\Ь131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года Ns 210-ФЗ (Об организации
предоставлениJI государственньIх и муницип€Llrьных успуг), прик€вом Минюста
России от 07 февраrrя 2020 года J\b 16 (Об утверждении Инструкции о порядке
совершения нотари€rльных действий должностными лицами местного
самоуправлениr{)), рассмотрев информацию прокуратуры Агрызского района
Республики Татарстан от 1З.11.2018 Jф 02-01-18-2018, Исполнительный комитет
Красноборского сельского поселения Агрызского муниципuulъного района
Республики Татарстан
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по совершению нотари€Lльных действий: удостоверение
доверенности.

2. Признать утратившим силу постановление ИQполнительного комитета
сельского поселения Агрызского муниципапьного районаКрасноборского

Республики Татарстан от 09.07.2020 J\Ъ 21 (Об утверждении Административного
регламента предоставлениrI муниципaльнои услуги по совершению нотари€tльных
действий: удостоверение завещани я или удостоверение доверенности>).

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
Красноборского сельского поселения Агрызского муницип€шьного района
Республики Татарстан, р€lзместить на официальном сайте Агрызского
муницип€lJIьного района Ресгryблики Татарстан в составе портаIIа муницип€tпьных
образований Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на
официальном порт€Lле правовои информации Республики Татарстан
(http:фravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникадионной сети <<Интернет>>.

4. Контроль за'йспОлнением настоящего постановления оставляю за собой.rРуководитель А.Н.Лазарев